АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.12.2021 № 184
О внесении изменений в постановление администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области № 154 от 09.11.2021 «Об увеличении заработной платы работникам по техническому обеспечению, работникам рабочих профессий, занятым в администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области»
В соответствии с постановлением Губернатора Новосибирской области от 16.12.2021 № 254 ДСП «О внесении изменение в постановление Губернатора Новосибирской области от 30.09.2021 № 198 ДСП «О совершенствовании оплаты труда государственных гражданских служащих Новосибирской области и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы, в органах государственной власти Новосибирской области и государственных органах Новосибирской области», администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, постановляет:
1. Внести в постановление администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 09.11.2021 № 154 «Об увеличении заработной платы работникам по техническому обеспечению, работникам рабочих профессий, занятым в администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 цифры «3,9» заменить цифрами «8,9».
2. Ведущему специалисту администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области Сальниковой А.А. привести в соответствие с настоящим постановлением локальные нормативные акты об оплате труда.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2021.

4.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области «Вести Убинского сельсовета».
5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глав Убинского сельсовета

Убинского района
Новосибирской области

    В.А. Бояркин